
Uchwała Nr XXV/198/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 marca 1992 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Lubichowskiej 4.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  dnia  19  marca  1990  r.)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy 
Lubichowskiej nr 4 w skład której wchodzą działki oznaczone geodezyjnie nr 399/4, 397/2, 398, 
399/2  o  łącznej  o  powierzchni  2.958  m2 zapisanych  w  księdze  wieczystej  KW  20471, 
zabudowanej budynkiem o funkcji administracyjnym na rzecz Izby Skarbowej w Gdańsku.

§ 2

Upoważnia  się  Zarząd  Miasta  w  Starogardzie  Gdańskim  do  przeprowadzenia  negocjacji  w 
sprawie sprzedaży lecz cena nie może być niższa  od wartości wyszacowanej przez biegłego tj. 
6.750 mln. (słownie: sześć miliardów siedemset pięćdziesiąt milionów złotych).

§ 3

Zapłata wynegocjowanej kwoty nastąpi w dwóch równych ratach tj. I rata do dnia 31.III.br. i II 
rata do dnia 31.V.br.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


